υλοποίηση του αντικειμένου της Σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 5

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΟΡΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

Ο προϋπολογισμός για την υλοποίηση των ανωτέρω δράσεων ανέρχεται αρχικά στο ποσό των 
διακοσίων σαράντα ένα χιλιάδων ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (241.935,48 €) πλέον του 
Φ.Π.Α. 24% πενήντα οκτώ χιλιάδων εξήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (58.064,52 
€), ήτοι τριακοσίων χιλιάδων ευρώ (300.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Ο προϋπολογισμός των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Οι πόροι για την υλοποίηση της προγραμματικής σύμβασης θα προέρχονται και θα εκταμιεύονται

[...]

Α) από την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, η οποία θα συνεισφέρει το ποσό των 
διακοσίων σαράντα χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών 
(240.935,48) πλέον του Φ.Π.Α πενήντα επτά χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι τέσσερα ευρώ και 
πενήντα δύο λεπτών (57.824,52) ευρώ, ήτοι το ποσό των διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων, 
επτακόσια εξήντα ευρώ (298.760,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. προερχόμενο από τον 
ΚΑΕ: 00.71.9762.000 2(Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων -ΚΑΠ για Επενδύσεις 20%) και 

Β) από τον «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «ΑΝ.ΟΡ. ΑΜΘ Α.Ε.» ο οποίος θα συνεισφέρει το ποσό των χιλίων 
ευρώ (1.000) ευρώ πλέον του Φ.Π.Α διακόσια σαράντα ευρώ (240) ευρώ, ήτοι το ποσό χιλίων 
διακοσίων σαράντα (1.240) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. αποκλειστικά και μόνο για 
τους σκοπούς της παρούσας σύμβασης.

Για την καταβολή των δαπανών υλοποίησης του έργου, θα προσκομίζονται τα νόμιμα παραστατικά 
στοιχεία. 

Το ποσό της Περιφέρειας ΑΜΘ θα εκταμιεύεται τμηματικά ως εξής